SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua Vemag, 668 - Bairro Vila Carioca - CEP 04217-050 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

EDITAL Nº 37/2024 - DFORSP/SADM-SP/UMAD/DUMP/SUDB

EDITAL DE REABERTURA DE PRAZO - 37-11432808/2024

A JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO  - CNPJ n. 05.445.105/0001-78,
com sede administrativa na Rua Peixoto Gomide, n. 768, CEP 01409-903 - Jardim Paulista - São Paulo -
SP, TORNA PÚBLICO aos órgãos do Poder Judiciário da União, da Administração Pública Federal,
Estadual e do Distrito Federal, aos Municípios, às instituições filantrópicas, reconhecidas de utilidade
pública pelo Governo Federal, e às Organizações da Sociedade Civil de Interesse Público que foi
REABERTO O PRAZO para manifestação de interesse nos bens ofertados pelo EDITAL DE
DESFAZIMENTO Nº 04-10579231/2024, a fim de possibilitar a maior participação possível a todos os
interessados.

1. O Edital de Desfazimento nº 04-10579231/2024 tem por objeto o desfazimento de bens inservíveis
localizados no Fórum das Execuções Fiscais de São Paulo, classificados como irrecuperáveis, recuperáveis,
ociosos ou antieconômicos nos termos do Decreto nº 9.373/2018 e da Resolução CJF nº 880/2024, por meio
de doação, e está disponível no endereço https://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?
CodigoTipoPublicacao=1&CodigoOrgao=2&CodigoDocumento=0&IdMateria=217980&NumeroProcesso=0.

2. Os órgãos e entidades interessados deverão manifestar interesse até 16/01/2025, mantidas as demais
disposições do Edital.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Chagas Pessoa, Diretor da Subsecretaria de
Contratação de Serviços Administrativos e Aquisições, em 16/12/2024, às 12:27, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 11432808 e o
código CRC 236A97FD.

0014046-56.2022.4.03.8001 11432808v9

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nº 240
Disponibilização: 20/12/2024

Edital 37 (11432808)         SEI 0014046-56.2022.4.03.8001 / pg. 1

https://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1&CodigoOrgao=2&CodigoDocumento=0&IdMateria=217980&NumeroProcesso=0

	Edital 37 (11432808)